

EPR

Request and Response

I would be grateful if you could answer the following questions under the Freedom of Information act 2000.

What EPR system does the Trust use?

OUR RESPONSE: RiO and SystmOne

Is this a Trust wide EPR system?

OUR RESPONSE: No

Was this EPR system purchased under the National Programme for IT – (NPfIT)?

OUR RESPONSE: SystmOne was provided under NPfIT, RiO was procured locally via OJEU Tender process.

When was this system installed?

OUR RESPONSE: SystmOne prior to 2010 and RiO November 2013

How long are you contracted to use this EPR system?

OUR RESPONSE: SystmOne until July 2016 under current contract – RiO until 2017

Does the system function as you had intended it to?

OUR RESPONSE: Yes

When does the Trust plan to procure a new EPR system?

OUR RESPONSE: Not currently